Муниципаль районының

Шаран ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Шаран районы

Башкортостан Республикаһы
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Шаранский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республика Башкортостан

с. Шаран  тел.(34769) 2-22-43

КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

Об отмене решения  Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
№ 130 от 17.07.2012 года «О порядке и сроках предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы в Администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 130 от 17.07.2012 года «О порядке и сроках предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы в Администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».
2. Считать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Шаранский сельсовет № 16/107 от 10.11.2016 года «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №130 от 17.07.2012 года «О порядке и сроках предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы в Администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                             Р.М. Нуриев
с. Шаран
21.02.2017 года
№ 20/142
2